
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT  
HET VASTSTELLEN VAN DE KADERNOTA 2026 VAN DE  
GGD HART VOOR BRABANT 
 

 Documentnummer 
657868 
 
Zaaknummer 
657851 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 07 januari 2025; 
 
overwegende dat: 

- gelet op de gemeentewet 
- de Gemeenschappelijke Regeling (GR) GGD Hart voor Brabant 

 
Besluit: 

1. In te stemmen met de kadernota 2026 GGD Hart voor Brabant, met uitzondering van de 
financiële vertaling daarvan.  

2. De volgende zienswijzen aan de GGD Hart voor Brabant over te brengen: 
a. De gemeentelijke bijdrage van 2025 als uitgangspunt hanteren voor 2026, zijnde de 

bijdrage ad. € 507.530 en  
b. de ambities voor 2026 en de jaren 2027-2029 hierop aanpassen, zodat de bijdrage 

voor de gemeente niet verhoogd wordt. 
c. De bekostiging Oekraïense ontheemden niet meer in rekening brengen bij de 

individuele gemeenten. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
20 februari 2025 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


